הערות על נוסח הצעת חוק זכויות החולה (תיקון מס' 13) (הסדרים לעניין מזון

בבית חולים בחג הפסח), התשפ"ג-2023

1. תקציר

מטרת נייר זה הינה להעיר על נוסח התיקון להצעת חוק זכויות החולה, שנועד להסדיר את הכנסת המזון לבתי החולים בחג הפסח. אנו סבורים כי נדרשים מספר תיקונים משלימים להצעה ובראשם הגבלת הסמכות להתנות מתן תעודות כשרות בפסח בקביעת נהלי כשרות מחמירים, מעבר להוראות שביקש לקבוע מנהל בית החולים לשם התחשבות בצרכי המטופלים, המלווים והעובדים.

"תקן כשרות רגיל יקבע בהתאם לכשרות מטבח בית החולים, כלי המטבח ומזון בית החולים בלבד, אולם בקביעת תקן כשרות מהדרין ניתן לכלול תנאים נוספים על תנאי תקן הכשרות הרגיל, שמתייחסים, בין היתר, להסדרים מיוחדים שקבע מנהל בית חולים בהתאם להוראות סעיף קטן (א); בסעיף זה, "תקן כשרות רגיל" ו"תקן כשרות מהדרין" – כהגדרתם בחוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983."